

**Construcția rețelelor exterioare
de alimentare cu apă în s.
Ciuciuleni, r-ul Hicesti**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**DEVIZ LOCAL №
Alimentarea cu energie electrică 4-3-1**

Valoarea de deviz 4 813,679 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5,895	84,97	500,898
2.	7137010011500	Electrician	h-om	5,925	84,97	503,447
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,630	84,97	308,441
Total manopera						1 312,786

Materiale:

1.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,015	34 000,00	510,000
2.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,024	34 000,00	816,000
3.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	34 000,00	34,000
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,378	65,00	24,570
5.	4100116202806	Apă industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,150	15,00	2,250
Total materiale de construcții						1 386,820

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalații pentru sudare manuală cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,300	88,00	114,400
2.	400002	Automobile cu bord, tonaj până la 8 t	h-ut	0,072	433,00	31,176
Total utilaje de construcții						145,576

Total:

Total	lei	4 011,399
TVA	20,00 %	802,280

Total deviz:

4 813,679

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()

(funcția, semnătura)